ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 002/2023

COMUNICADO OFICIAL

Em virtude da constatação da questão 24 (vinte e quatro) da prova
objetiva, do cargo de Coordenador Escolar, ter sido indevidamente anulada, a
banca organizadora deste concurso publica novo gabarito e nova
homologação final.

Nova Trento, 29 de setembro de 2023.

Atenciosamente,
Concurso Público / FURB